Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Кулаковская
средняя общеобразовательная школа

Приказ

от 08.09.2014 г.    № 117а

«Об утверждении плана-графика
повышения квалификации»

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового

поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления
в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей  ( приложение

1).
2. Заместителю директора по УВР МБОУ Кулаковская СОШ Чировой Л.Ю обеспечить

необходимую помощь в получении квалификации учителями.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР,

Чирову Л.Ю

директор МБОУ «Кулаковская СОШ  ________  Т.Я.Грязнова

Приложение 1
МБОУ  «Кулаковская средняя общеобразовательная школа»

План-график повышения квалификации педагогов при переходе на ФГОС и
аттестации.

№
п/п

Ф.И.О 2011-
2012г.

2012-
2013г.

2013-
2014г.

2014-2015г. 2015-
2016г.

категори
я1 полуг 2 полуг

1 Чирова Людмила
Юрьевна

+ 1

2 Грязнов Валерий
Геннадьевич

+ Высшая

3 Петрова Татьяна
Евгеньевна

+ 1

4 Калинкина Надежда
Адамовна

+ + 1

5 Грязнова Татьяна
Яковлевна

+ 1

6 Опарина Татьяна
Александровна

+ 1

7 Клак Анна
Станиславовна

+ 1

8 Шуклина Лариса
Александровна

+ + 1

9 Излутченко Лариса
Николаевна

+ + 1

10 Крюкова Елена
Викторовна

б\к

11 Потехина Светлана
Алексеевна

+ + 1

12 Великосельская
Екатерина
Алексеевна

+ 1

13 Шуклина Татьяна
Андреевна

+ 1

14 Грязнова Елена
Викторовна

+ б\к

15 Яцив Владимир
Александрович

+ б\к

16 Лукьянова Ирина
Анатольевна

+ б\к

17 Шох Вера
Алексеевна

1